TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI016/2025SMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada na locação de Tendas Piramidais, Cadeiras

Plásticas E Mesas Monobloco, no valor total de R$ 55.650,00 (Cinquenta e cinco mil,

seiscentos e cinquenta reais), para suprir as necessidades das Secretarias de Secretarias de

Administração, Ação Social, Planejamento, Educação, Saúde, Obras de Presidente Tancredo

Neves-Ba”

EMPRESA: L E MECÂNICA AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:

26.846.541/0001-29

PRAZO DE UTILIZAÇÃO: 12 MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 49.300,00 (Quarenta e nove mil e trezentos reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 04 de abril de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-04-04T11:32:40-0300